
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 z tytułu dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 5.641,00 zł w związku z ogłoszeniem 
w dniu 1 lutego 2024 roku podpisanej przez Prezydenta RP ustawy budżetowej na 2024 rok (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 122) oraz w związku z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 20 lutego 2024 roku Nr FBI.3111.33.27.2024 
gdzie ustalono wskaźniki dotacji celowych na 2024 rok. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 11.297,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.2.6.2024 z dnia 26 lutego 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadania wynikającego 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, tj. na wypłacanie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na koszty obsługi zadania. W związku z powyższym w uchwale 
budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2024 Nr LX/478/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na 2024 rok (z późn. zm.) dokonuje 
się następujących zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2024 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia, 

- dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 
Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 112.155.999,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 94.210.111,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 17.945.888,00 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 114.197.941,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 90.662.581,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.535.360,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A9EBB-7C39-4781-B094-5CB65D255C52. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A9EBB-7C39-4781-B094-5CB65D255C52. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 7 marca 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

Kwota w zł Lp. Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 750 Administracja publiczna 

z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

5.499 
 

5.499 
 

5.499 

- 
 
- 
 
- 

2. 752 Obrona narodowa 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

142 
 

142 
 

142 

- 
 
- 
 
- 

3. 852 Pomoc społeczna 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

11.297 
 

11.297 
 

11.297 

- 
 
- 
 
- 

Razem 16.938 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A9EBB-7C39-4781-B094-5CB65D255C52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 7 marca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 750  
 
 
 
75011 
 

Administracja publiczna 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Urzędy wojewódzkie 
z tego: 
- wydatki bieżące 

5.499 
 

5.499 
 

5.499 
 

5.499 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

2. 752  
 
 
 
75224 

Obrona narodowa 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Kwalifikacja wojskowa 
z tego: 
- wydatki bieżące 

142 
 

142 
 

142 
 

142 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

3. 852  
 
 
 
85219 

Pomoc społeczna 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Ośrodki pomocy społecznej 
z tego: 
- wydatki bieżące 

11.297 
 

11.297 
 

11.297 
 

11.297 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

Razem 16.938 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A9EBB-7C39-4781-B094-5CB65D255C52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 7 marca 2024 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp
. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 750  
75011 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

5.499 
5.499 

 
5.499 
5.499 

- 
- 
 
- 
- 

2. 752  
75224 

Obrona narodowa 
Kwalifikacja wojskowa 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

142 
142 

 
142 
142 

- 
- 
 
- 
- 

3. 852  
85219 

Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

11.297 
11.297 

 
167 
167 

 
11.130 

- 
- 
 
- 
- 
 
- 

Razem 16.938 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A9EBB-7C39-4781-B094-5CB65D255C52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 30/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i składki od 
wynagrodzeń 

wydatki na realizację 
zadań statutowych 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed zmianą Po 

zmianie Przed zmianą Po 
zmianie 

Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

750  128.581 134.080 128.581 134.080 128.581 134.080 128.231 133.730 350 350 0 0 0 0 
 75011 0 0 128.581  134.080 128.581 134.080 128.231 133.730 350 350 0 0 0 0 

751  69.187 69.187 69.187 69.187 69.187 69.187 23.770 23.770 45.417 45.417 0 0 0 0 
 75101 0 0 3.770 3.770 3.770 3.770 3.770 3.770 0 0 0 0 0 0 
 75109 0 0 65.417 65.417 65.417 65.417 20.000 20.000 45.417 45.417 0 0 0 0 

752  2.235 2.377 2.235 2.377 2.235 2.377 1.000 1.142 1.235 1.235 0 0 0 0 
 75212 0 0 300 300 300 300 0 0 300 300 0 0 0 0 
 75224 0 0 1.935 2.077 1.935 2.077 1.000 1.142 935 935 0 0 0 0 

852  13.192 24.489 13.192 24.489 13.192 24.489 130 297 4.392 4.392 8.670 19.800 0 0 
 85219 0 0 8.800 20.097 8.800 20.097 130 297 0 0 8.670 19.800 0 0 
 85295 0 0 4.392 4.392 4.392 4.392 0 0 4.392 4.392 0 0 0 0 

855  8.952.630 8.952.630 8.952.630 8.952.630 8.952.630 8.952.630 1.006.183 1.006.183 120.034 120.034 7.826.413  7.826.413 0 0 
 85502 0 0 8.831.426 8.831.426 8.831.426 8.831.426 1.005.013 1.005.013 0 0 7.826.413 7.826.413 0 0 
 85503 0 0 1.170 1.170 1.170 1.170 1.170 1.170 0 0 0 0 0 0 
 85513 0 0 120.034 120.034 120.034 120.034 0 0 120.034 120.034 0 0 0 0 

Ogółem 9.165.825 9.182.763 9.165.825 9.182.763 9.165.825 9.182.763 1.159.314 1.165.122 171.428 171.428 7.835.083 7.846.213 0 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006A9EBB-7C39-4781-B094-5CB65D255C52. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami


